

El Fyn A/S
Kratholmvej 41
5260 Odense S
CVR-nr. 28843909

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Martin Ehrhorn

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

El Fyn A/S
Kratholmvej 41
5260 Odense S

CVR-nr.: 28843909
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Claus Christensen, formand
Carsten Gregersen
Martin Steen Ehrhorn

Direktion

Martin Steen Ehrhorn

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for elbranchen, herunder forstås handel og service og dertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.426 t.kr., hvilket af ledelsen anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		15.837.999	9.699
Personaleomkostninger	1	(13.734.057)	(8.679)
Af- og nedskrivninger		<u>(196.868)</u>	<u>(149)</u>
Driftsresultat		1.907.074	871
Andre finansielle indtægter		2.578	7
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(67.878)</u>	<u>(203)</u>
Resultat før skat		1.841.774	675
Skat af årets resultat	3	<u>(416.181)</u>	<u>(162)</u>
Årets resultat		<u>1.425.593</u>	<u>513</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		800.000	0
Overført resultat		<u>625.593</u>	<u>513</u>
		<u>1.425.593</u>	<u>513</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		395.480	558
Indretning af lejede lokaler		78.367	113
Materielle anlægsaktiver	4	473.847	671
Deposita		57.000	57
Finansielle anlægsaktiver		57.000	57
Anlægsaktiver		530.847	728
Fremstillede varer og handelsvarer		360.016	419
Varebeholdninger		360.016	419
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.428.109	5.103
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	568.835	2.407
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		67.033	0
Andre tilgodehavender		388.957	274
Periodeafgrænsningsposter		154.573	127
Tilgodehavender		5.607.507	7.911
Likvide beholdninger		191.027	273
Omsætningsaktiver		6.158.550	8.603
Aktiver		6.689.397	9.331

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		1.519.559	894
Forslag til udbytte for regnskabsåret		800.000	0
Egenkapital		<u>2.819.559</u>	<u>1.394</u>
Udskudt skat		348.990	158
Hensatte forpligtelser		<u>348.990</u>	<u>158</u>
Finansielle leasingforpligtelser		71.891	97
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>71.891</u>	<u>97</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	25.512	26
Bankgæld		220.764	1.922
Leverandører af varer og tjenesteydelser		229.453	576
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.705
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		60.424	577
Skyldig selskabsskat		224.950	81
Anden gæld		2.687.854	1.795
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.448.957</u>	<u>7.682</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.520.848</u>	<u>7.779</u>
Passiver		<u>6.689.397</u>	<u>9.331</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	893.966	0	1.393.966
Årets resultat	0	625.593	800.000	1.425.593
Egenkapital ultimo	500.000	1.519.559	800.000	2.819.559

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	11.601.944	7.424
Pensioner	1.927.675	1.059
Andre omkostninger til social sikring	204.438	196
	13.734.057	8.679
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	34	24
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	104
Renteomkostninger i øvrigt	67.878	99
	67.878	203
	2018	2017
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	224.950	81
Ændring af udskudt skat	191.231	81
	416.181	162

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.	
4. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	<u>1.364.167</u>	<u>348.292</u>	
Kostpris ultimo	<u>1.364.167</u>	<u>348.292</u>	
Af- og nedskrivninger primo	(806.648)	(235.096)	
Årets afskrivninger	<u>(162.039)</u>	<u>(34.829)</u>	
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(968.687)</u>	<u>(269.925)</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>395.480</u>	<u>78.367</u>	
Ikke-ejede aktiver	<u>100.436</u>	<u>-</u>	
	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
	kr.	t.kr.	
5. Igangværende arbejder for fremmed regning			
Igangværende arbejder for fremmed regning	11.922.175	5.892	
Foretagne acontofaktureringer	<u>(11.353.340)</u>	<u>(3.485)</u>	
	<u>568.835</u>	<u>2.407</u>	
	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser			
Finansielle leasingforpligtelser	<u>25.512</u>	<u>26</u>	<u>71.891</u>
	<u>25.512</u>	<u>26</u>	<u>71.891</u>
		<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	t.kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u>694.078</u>	<u>749</u>	

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
8. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	<u>2.745.025</u>	<u>2.383</u>
Eventualforpligtelser overfor tilknyttede virksomheder	<u>2.745.025</u>	<u>2.383</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er afgivet virksomhedspant t.kr. 2.000 med sikkerhed i anlægsaktiver, debitorer og varebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2018 udgør 5.262 t.kr., hvoraf leasede aktiver indgår med 100 t.kr.

I likvide beholdninger indgår sikringskonti endvidere med 188 t.kr.
